[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
26.08.2014 г.		               с. Михайловка                     377/79
О назначении  Н.В. Крахмилец, О.Ф. Чаус
[bookmark: _GoBack]членами  участковой  комиссии с правом
решающего голоса избирательного
 участка № 1702.

           На основании решения территориальной избирательной комиссии Михайловского района от 18.08.2014 года № 367/78 « О внесении изменения в решение территориальной избирательной комиссии Михайловского района от 15 января 2013 года № 234/53 « О количественном составе участковых избирательных комиссий»», в соответствии с подпунктом «г» пункта 6, пункта 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением Избирательной комиссии Приморского края от 23 августа 2014 года № 1526/226 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий   Приморского края избирательных участков с № 1701 по № 1705, с №1706 по №1707, №1714, с №1726 по №1729» территориальная избирательная комиссия Михайловского района
РЕШИЛА:
1. Назначить членами  участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1702 из резерва составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков  с № 1701 по № 1731:
- Крахмилец Наталью Валерьевну, 1976 года рождения, заместителя директора муниципального образовательного бюджетного учреждения дополнительного образования детей « Детская юношеско- спортивная школа» с. Михайловка, образование высшее, кандидатура предложена собранием избирателей муниципального образовательного бюджетного учреждения дополнительного образования детей « Детская юношеско- спортивная школа» с. Михайловка;
- Чаус Ольгу Федоровну, 1960 года рождения, преподавателя Михайловского филиала краевого государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения « Уссурийский агропромышленный колледж», образование высшее, кандидатура предложена собранием избирателей Михайловского филиала краевого государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения « Уссурийский агропромышленный колледж».
2. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию Приморского края, в участковую комиссию избирательного участка № 1702  и разместить на официальном сайте  территориальной избирательной комиссии Михайловского района.

Председатель комиссии                                                                 Н.С. Горбачева

Секретарь  комиссии		                                                    Г.В. Никитина

image1.png